

## به همت معاونت جوانان اتاق بازرگانی اصفهان؛ رویداد ملی کارآفرینی هم نت فن آوری اطلاعات و ارتباطات در اصفهان برگزار شد

به همت معاونت جوانان اتاق بازرگانی اصفهان و با مشارکت شرکت مخابرات ایران و بنیاد ملی نخبگان اصفهان رویداد ملی کارآفرینی هم نت فن آوری اطلاعات و ارتباطات در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

به همت معاونت جوانان اتاق بازرگانی اصفهان و با مشارکت شرکت مخابرات ایران و بنیاد ملی نخبگان اصفهان رویداد ملی کارآفرینی هم نت فن آوری اطلاعات و ارتباطات در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد. امیر کشانی معاون جوانان اتاق بازرگانی اصفهان در آیین اختتامیه این رویداد گفت: برگزاری این رویداد های کارآفرینی زمینه بروز خلاقیت جوانان و جذب سرمایه گذاری برای طرح های نوآور فراهم می کند. وی تصریح کرد: کشورهایی که به پیشرفت رسیدند در زمینه IT و ICT خوب فعالیت کردند و ثروت خوبی برای کشورشان به ارمغان آوردند، لذا راز پیشرفت استفاده از فناوری اطلاعات و ارتباطات است.

حسین کشایی آرائی مدیرمخابرات منطقه اصفهان در آیین اختتامیه این رویداد با اشاره به اینکه مخابرات اصفهان پیش شتاب دهنده و شتاب دهنده ایده های حوزه IT و ICT است گفت: یکی از اهداف مخابرات منطقه اصفهان مشارکت ویژه در این گونه رویداد ها است.

گفتنی است که در طول این سه روز ۲۹ گروه کارآفرینی تشکیل شد و موضوعاتی از قبیل سیستم جامع اطلاعات پزشکان، تبدیل تماس غیر مجاز Termination، ایجاد امنیت در اینترنت اشیا، اپلیکیشن پیگیری کردن سلامتی برای بیماران دیابتی، سیستم جامع کنترل کودکان، سامانه پلمپ هوشمند، آبین، My Expert، دستگاه کنترل علیم حیاتی بیمار، سلامت و بهداشت الکترونیک، کتاب تعاملی مبتنی بر کدهای پاسخ سریع، حمل و نقل هوشمند، خدماتی پزشکی و مراقبتی به سالمندان، TCE Tournament Game، شبکه توزیع آب شهری هوشمند بر اساس اینترنت اشیا، keystroke dynamics، امن کردن سیستم های احراز هویت، طراحی سامانه قابل نصب روی ماشین پلیس، میز هوشمند ایده آل-من میبینم، NGN-تحلیل و آنالیز لگ های سرویس های سیستم هدفمند پشتیبان آنلاین خودرو، مدلسازی و ارزیابی وفاداری مشتریان با استفاده از شبکه های عصبی، ایجاد خط تولید اینورتر، نرم افزار اختصاصی مشترکین همراه اول، طراحی آنالیز، ایجاد پل بازاریابی برای شرکتهای خدماتی یا فروشگاهها، تشخیص مصرف کنندگان مواد روان گردان، کشاورزی هوشمند، میکروکونورتر هوشمند دنبال کردند. در این رویداد تیم " حاشیه نگار " اول شد و تیم های " من می بینم " و " کشاورزی هوشمند " دوم و سوم شدند که تندیس هم نت به آنان اهدا شد. جایزه تیم اول هفت میلیون تومان، تیم دوم پنج میلیون تومان و تیم سوم سه میلیون تومان و استفاده تیم ها از مرکز مشاهیر شتاب دهنده است و دو ایده نیز مورد حمایت مخابرات منطقه اصفهان قرار گرفت.

گفتنی است دومین هم نت فناوری و ارتباطات ۱۶ تا ۱۹ آذر در اصفهان برگزار گردید

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1140>